

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Государственного таможенного комитета Приднестровской
Молдавской Республики

(должность)


В.В. Грабко

(расшифровка подписи)

(подпись)

(место для печати) " 28 " сентября 2024г.

**План закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд
на 2024 год**

Полное наименование заказчика

Государственный таможенный комитет Приднестровской
Молдавской Республики

Адрес местонахождения заказчика

г. Тирасполь, ул. Украинская, 15а

Телефон заказчика

(533) 9-22-65, (533) 8-84-87, (533) 9-31-61

Электронная почта заказчика

odo@customs.gosprm.org, omdo@customs.gosprm.org, obu@customs.gosprm.org

Вид документа

(базовый (0): измененный (...))

Измененный (11)

Форма

плана закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд:

№ п/п	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, плательщиков и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
ГТК ПМР							
1	Мелкоячеистые, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 310	0	
2	Мягкий инвентарь и обустройство	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 320	1 984 350	
3	Оплата топлива	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 340	35 020	
4	Расходы на содержание транспорта	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 350	2 918 809	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 360	1 706	
6	Компьютерные программы	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 420	45 220	
7	Ирригационные услуги	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 500	0	
8	Оплата услуг связи	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 600	404 198	
9	Оплата содержания помещений	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 710	0	
10	Оплата тепловой энергии	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 720	0	
11	Оплата освещения помещений	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 730	736 813	
12	Оплата возмещения помещений	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 740	51 946	
13	Вывоз мусора	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 750	0	
14	Оплата аренды помещений	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 760	0	
15	Оплата газа	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	110 780	52 129	
16	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	раздел - 0500: подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 020	0	

17	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	вид расхода - 157	111 000				
18	Государственная и местная символика	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 043	0			
19	Переподготовка кадров	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 044	6 453			
20	Издательские услуги	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 045	0			
21	Приобретение и установка счетчиков	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 047	0			
22	Приобретение прочих спец.средств	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 049	74 250			
23	Информационно-вычислительные работы	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 051	74 996			
24	Денежное вознаграждение	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 058	0			
25	Оплата работ и услуг, перелетных на автобусами	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 059	1 057 023			увеличение размера мелких закупок путем перераспределения внутри подстатьи расходов
26	Товары и услуги, не относящиеся к другим подстатьям	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	111 070	121 200			увеличение размера мелких закупок путем перераспределения внутри подстатьи расходов
27	Трансферты страховым компаниям на обязательное гос. личное страхование	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	130 410	283 154			увеличение размера мелких закупок путем перераспределения внутри подстатьи расходов
28	Приобретение оборудования и предметов длительного пользования	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	240 120	2 411 644			увеличение размера мелких закупок путем перераспределения внутри подстатьи расходов
29	Капитальные вложения в строительство административных зданий	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	240 240	765 400			увеличение размера мелких закупок путем перераспределения внутри подстатьи расходов
30	Капитальные вложения в строительство прочих объектов	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	240 270	796 124			
31	Капитальный ремонт административных зданий	раздел - 0500; подраздел - 0511	134	код цел. ст. - 216, вид расхода - 157	240 340	1 146 037			
	Малые закупки	Кредиторская задолженность по состоянию на 01.01.2024г.				93 860			
	ИТОГО лимит финансирования					3 241 441			
						16 301 773			

Ответственный исполнитель:

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

**Плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд:**

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Капитальные вложения в строительство прочих объектов	раздел - 3200; подраздел - 3207	133	код цел. ст. - 313, вид расхода - 67	240 270	1 383 500	
		Малые закупки				45 000	
		ИТОГО лимит финансирования				1 428 500	

Фонд капитальных вложений

Ответственный исполнитель: _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

« _____ » _____ 20__ г.